50—P. 
Letra francesa, 0,40X0,-11. 

LXXIII 

Venta de una heredad en territorio de Ferreras, por Sarracín y Jimeno 
Armentariz, en favor de Martín Diaz y su mujer. 

Setiembre. A. 1145. 

XPS. In Dei nomine. Ego Sarrazin Armentariz et Xemeno Ar
mentariz ad uobis Martino Didaz et uxor tua Xanxia Garcia in Domino 
Deo eternam salutem amen. Ideo nnllis quoque gentis imperio nec sua-
dentis articulo sed propia nobis accessit uolumptas et facimus uobis 
nos nominatos kartulam uendiciouis de nostra hereditate que babemus 
in territorio Ferreras, in uillas nominatas in Campiellos et in rio Kauo, 
kasas, térras, solares, pratis, pascuis, montibus, fontibus, arbores fruc
tuosas nel infructuosas, cessum uel regressum, cum omnia sua prestan
cia, damus uobis et confirmamus proque accepimus de uobis in pre
cio L X . a solidos argenti precio placiuile que nobis et uobis bene 
complacuit, et de precio non remansit pro daré sed conplitum est, ita 
ut de odie die uel tempore sedeat ipsa bereditate de iure nostro abrasa 
et in uestro sit tradita atque confirmata, babeatis, iurificetis, faciatis 
de illa quicquid uolueritis. Siquis tamen contra banc karta uendicio-
nis, ad inrumpendum uenerit pariat ipsa hereditate duplata uel triplata 
in simile tale locum et insuper L . a solidos argenti et a parte regis auri 
libra. Facta karta uendicionis notum die quod erit V I I a feria mense 
Setember cúrrente Era T.aC. aLXXX. aIII. aEegnante rex Adefonsus 
in Legión et in Toleto et regina Berengaria ad latus eius. Jobanes 
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episcoptis in sancta Maria sedis Legionensis. Comité Radmiro hic et ubi
que. Maiorino imperatoria Didago Moniniz et Petrus testis et Cidi tes
tas. Vellide testis. Monnio testis et ego Sarrazino et Xemeno ad uo-
bis Martiuo Didaz et uxor tua Sanxia García inhanckarta uenditionis 
manus nostras roborauimus et •£< fecimus. Petrus notuit. 

51—P. 
Letra francesa 0,56X0,21. 

LXXIV 

Venta de una heredad en Villa Sabariego, otorgada por Justa Pérez en 
favor de Pedro Marinez. 

A. 1145. 

In Dei nomine. Ego Iusta Petris et filiis meis a tibi Petro Marinis 
et Oraka Petris facimus uobis kartula ueudicionis de liereditate nostra 
que habuimus de parentum nostrorum in uilla que nocitant Sauarigo 
iusta flumen Estola et Porma pro quo aecepimus in precio sex áureos 
de uobis, quantum nobis et uobis bene complacuit, et ipsa hereditate 
per omnis terminis derectis ubi potueris inuenire. Et si aliquis homo ad 
inrumpendum uenerit uel uenerimus et in concilio non uoluerimus 
octorikare, quomodo pariet X X X . ' áureos in quocto, panem et uinun 
in roboracione. Era M . a 0. a Octuagesima 111.a Regnante rex cum Be-
rengaria regina, Adefonsus in Legione et in Toletula. Episcopus Iolia-
nes Albertini in sede Sánete Marie. Villicum Annaa Rodriquiz in illas 
torres. Ego Justa Petris et filiis meis in hanc kartula manus nostras 
roborauimus et signum fecimus Qui fuerunt ad confirmandum Pelagio 
Iobanis conf. Dominicus Peíais conf. Petro Ciprianis conf Martino 
Cotax conf. Petro ic testis. Oiti liic ts. Viliti hic ts. Petrus notuit.